4 69072 WEIKFIELD 
CUSTARD 
POWDER VANILLA 
FLAVOUR RICH 
AND CREAMY 
CONTAINS NO EGG 
200.00 G

106-69072 STAGING KOW000117642 77.00 60 60 49.65 2979.00 9.00 268.11 9.00 268.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3515.22

Total: 880 880 25799.10 1637.32 1637.32 0.00 0.00 0.00 29073.74

Amount 
(INR) :

Twenty Nine Thousand Seventy Three and Seventy Four paisa Only